ДУМА ЗАГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
	07.12.2020
	№
	40/2

с. Загарье
О внесении изменений в решение Думы от 26.09.2017 № 15/2 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Во исполнение ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Дума Загарского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы от 26.09.2017 № 15/2 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»(далее решение):
1.1 Название решения читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]- «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
1.2 Добавить пункт 6 Положения следующего содержания:
«6. Ответственность
Ответственность за достоверность данных, используемых для ведения перечня, а также за своевременность и полноту предоставления в министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области об объектах, включенных в перечни возлагается на администрацию Загарского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня обнародования в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Загарского сельского поселения Юрьянского района Кировской области

Председатель Думы Загарского
сельского поселения   С.П. Скрябин

Глава Загарского сельского поселения    И.В. Новиков